

پیامبر گرامی اسلام (ص):

در خلق خدا بیندیشید؛ ولی درباره خداوند فکر نکنید زیرا نابود خواهید شد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۰۸

ورزشی



رئیس انجمن داتر کهگیلویه و بویراحمد خبر داد: پایان یافتن رقابت‌های داتر قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی در یاسوج



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، حسینی رئیس انجمن و کمیته داتر استان کهگیلویه بویراحمد بیان داشت: رقابت‌های داتر قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی در یاسوج در دو بخش بانوان و آقایان با معرفی نفرات برتر به پایان رسید. عبدالله حسینی رئیس کمیته داتر استان بایان این خبر در گفت‌وگو با پایگاه خبری ورزش استان اظهار داشت: رقابت‌های داتر قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی در یاسوج در دو بخش بانوان و آقایان با شناخت نفرات برتر به پایان رسید. مسابقات بخش بانوان روز پنج‌شنبه ۱۰ آبان ماه و رقابت‌های بخش بانوان آسیه ادیب از کهگیلویه و بویراحمد به مقام نخست رسید، سیما مکوندی از استان کهگیلویه و بویراحمد دوم و فریده جابری از کرمان و فرح عبدالخانی از فارس مشترکاً سوم شدند. داتر استان برگزار شد.

تیم فجر شیراز در اندیشه قرار گرفتن در ۴ رده نخست لیگ فوتسال بانوان است



دهد، هشت بر ۲ این تیم را شکست دادیم و اشتباه فردی منجر به دریافت ۲ گل شد. زارع از حمایت مسئولان باشگاه صنعت فجر شیراز تشکر کرد و اظهار داشت: این حمایت‌ها سبب می‌شود در ادامه بازی تلاش بیشتری کنیم و با قرار گرفتن در جمع چهار تیم بخشی از حمایت‌های آنها را پاسخ داده باشیم. وی گفت: قضاوت این بازی مشکلی نداشت و با گل‌های شهین افلاکی (۲ گل) الهام عسگری (۲ گل) و زهرا احمدی‌زاده، مریم چرخاوی، نسیمه غلامی و سمانه رهسپار با دست پُر مشهد را ترک کردیم. زارع افزود: از تماشاگران شیرازی می‌خواهیم در هفته یازدهم که بازی سختی با تیم صنعت نفت آبادان در شیراز داریم ما را یاری دهند تا این تیم را که با یک اختلاف امتیاز در رده چهارم است شکست دهیم و جای این تیم را بگیریم. همچنین در این هفته تیم پارس آرا دیگر نماینده شیراز در لیگ برتر در رشت برابر تیم شهرداری به نتیجه تساوی ۲ بر ۲ دست یافت. تیم پویندگان صنعت فجر شیراز در هفته دوازدهم این رقابت‌ها شنبه ۱۹ آبان در ساعت ۱۰ در سالن نصیری شیراز میزبان تیم صنعت نفت آبادان است و در ساعت ۱۲:۳۰ هم پارس آرا در همین سالن به مصاف مس رفسنجان می‌رود. هم‌اینک در جدول رده‌بندی پس از پایان هفته یازدهم تیم حفاری اهواز با ۳۳ امتیاز صدرنشین است، تیم نامی نو اصفهان با ۲۸ امتیاز و مس کرمان هم با ۱۸ امتیاز به ترتیب دوم و سوم هستند. همچنین تیم صنعت نفت آبادان با ۱۷ امتیاز در رده چهارم است و تیم فجر شیراز هم با ۱۶ امتیاز در تعقیب این تیم قرار دارد و دیدار این ۲ تیم در هفته دوازدهم از حساسیت زیادی برخوردار است و تیم پارس آرا هم در رده هشتم ایستاده است. در رقابت‌های فوتسال برتر بانوان ۱۱ تیم حضور دارند و پس از انجام ۲۰ بازی تیم‌های اول تا چهارم به مرحله حذفی (پلی‌آف) صعود خواهند کرد تا تکلیف تیم قهرمان مشخص شود.

سرمری تیم فوتسال بانوان صنعت فجر شیراز گفت: بر اساس برنامه‌ای که در ابتدای فصل لیگ برتر داشتیم تمرکز خود را بر روی قرار گرفتن در بین چهار تیم بالای جدول و صعود به مرحله حذفی (پلی‌آف) گذاشتیم و می‌کوشیم این اتفاق مهم رخ دهد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس به نقل از خبرگزاری جمهوری اسلامی، ستاره زارع پس از پیروزی پرگل تیمش در دور برگشت رقابت‌های لیگ برتر فوتسال بانوان کشور که به میزبانی تیم هیئت خراسان رضوی برگزار شد، در گفت‌وگو با ایرنا افزود: بازی خوبی بود و حریف مشهدی روی توپ‌های بلند و استفاده از ضربات ایستگاهی به دنبال نتیجه بود که این تاکتیک را خنثی کردیم و در خانه حریف به یک پیروزی دلچسب دست یافتیم. وی اضافه کرد: با وجود اینکه گل اول بازی را دریافت کردیم؛ اما بازیکنان ما توانستند تمرکز خود حفظ و خیلی زود به بازی برگشتند و با زدن چهار گل به رختکن رفتیم. سرمری تیم بانوان فجر ادامه داد: در نیمه دوم هم بازیکنان ما آنچه گفته بودیم در زمین پیاده کردند و همین امر موجب شد چهار گل دیگر بزینم و در نهایت با یک بُرد پرگل که می‌تواند در شروع دور برگشت روحیه بازیکنان را افزایش

درخشش کونگ‌فو کلان جهرمی در مسابقات قهرمانی کشور



مسابقات کونگ‌فو قهرمانی کشور به میزبانی اصفهان برگزار شد که در پایان ورزشکاران اعزامی از جهرم در قالب تیم استان موفق به دریافت یک نشان نقره و ۴ برنز این پیکارها شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان جهرم، مسابقات قهرمانی کشور در رشته کونگ‌فو با شرکت ۳۰ تیم در رده سنی نونهالان و نوجوانان در دو بخش هنرهای فردی و مبارزه برگزار شد و تیم منتخب استان فارس نیز در این مسابقات حضور داشت که کونگ‌فوکاران جهرمی اعزامی از استان فارس با مربیگری وحید سیف‌الهی و رضا انگوبین در این دوره از مسابقات خوش درخشیدند و موفق به دریافت مقام‌های زیر شدند. در رده سنی نوجوانان علی اصغر شجاعت مقام دوم کشور و محمد کشاورز و مهدی صالحی مقام سوم را به دست آوردند و در رده سنی نونهالان امیرمحمد رحمانیان و جواد رئیسی موفق به دریافت مقام سوم و نشان برنز این دوره از مسابقات شدند. گفتنی است تیم فارس در بخش هنرهای فردی قهرمان شد و در بخش مبارزه مقام سوم تیمی را به آورد.

حوادث

مسمومیت غذایی مرگبار دانش آموز دهدشتی با ساندویچ

رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر حوادث دانشگاه علوم پزشکی کهگیلویه و بویراحمد از فوت یک دانش آموز خوابگاهی با ساندویچ در دهدشت خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از ایسنا، جلال پورنفرند افزود: یک جوان ۱۷ ساله دانش آموز در خوابگاه شبانه‌روزی دانش‌آموزی دهدشت که دچار مسمومیت با غذا (ساندویچ) شده بود به مرکز دیپرستان در بیمارستان جان خود را از دست داد.

تلف شدن یک قلاده خرس قهوه‌ای در سیوند فارس



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حفاظت محیط‌زیست فارس، کشاورز رئیس اداره محیط‌زیست شهرستان مرودشت اظهار کرد: سحرگاه روز جمعه دوازدهم آبان ماه بنا بر گزارش همیاران محیط‌زیست در منطقه مینی بر تلف شدن یک قلاده خرس قهوه‌ای در اثر تصادف، در بزرگراه شیراز اصفهان مأموران یگان حفاظت محیط‌زیست فارس به محل اعزام شده و با لاشه یک قلاده توله خرس قهوه‌ای مواجه شدند. کشاورز افزود: ظاهراً این خرس در راه بازگشت از مزارع کشاورزی به سمت کوه در بزرگراه در محل نزدیک به تنگ خشک سیوند در اثر برخورد با خودرو تلف شده است. گفتنی است با توجه به خشکسالی و کمبود آب و مواد غذایی در مناطق کوهستانی خرس‌های قهوه‌ای به سمت مزارع کشاورزی و باغات روانه شده و در هنگام عبور از مسیرهای آسفالتی و ریلی در اثر سوانح جاده‌ای تلف می‌شوند. روابط عمومی حفاظت محیط‌زیست فارس بارها از کلیه مردم به‌ویژه جوامع محلی خواسته است: به‌منظور پیشگیری از خطرات ناشی از حضور این حیوانات وحشی و در معرض خطر انقراض به محل سکونت انسان، از برداشت میوه‌های جنگلی چون بنه، کبکالک و... در زیستگاه آنان صرف‌نظر کرده تا این حیوانات به دلیل کمبود مواد غذایی به سکونتگاه‌های انسانی نزدیک نشوند.

اعترافات جدید عامل جنایت خانوادگی در شرق تهران



می‌خواستیم به پلیس خبر بدهم که پیامکی به دخترم داد و نوشته بود نوکرتان از خانه رفت. بعد از آن هم صدها پیام دادم اما هیچ جوابی به من نداد. **روز حادثه چه اتفاقی افتاد؟** من می‌خواستم برای رسیدگی به ملکی که در شمال داشتم به آنجا بروم. چون دخترهایم هرگز شب را تنها خانه نمانده بودند دختر کوچک ساناز از پدر بزرگ و مادر بزرگش خواست به خانه ما بیایند. آن روز به دنبال دخترم که در رشته حقوق درس می‌خواند رفتم و او را از دانشگاه آوردم و بعد از آن به خانه پدرزتم رفتم و آنها را به خانه‌مان آوردم. بعد به سوپرمارکت رفتم و شیر و دوغ و خوراکی برای فردای مدرسه و دانشگاه دخترهایم خریدم. آن زمان مشکلی نبود ولی وقتی دوباره در رابطه با همسر سؤال پرسیدم و آن حرف‌ها را شنیدم دیگر نفهمیدم که چکار می‌کنم. **چه حرف‌هایی شنیدی؟** گفتند همسرم به یکی از شهرهای شمال شرقی رفته و قصد دارد نزد توریست‌های خارجی برود. دخترهایم را هم با خودش می‌برد. دخترهایم من خیلی پاک و نجیب بودم و من نمی‌توانستم تحمل کنم که برای آنها اتفاقی بیفتد. ده‌ها قرص خوردم و حدود ۲۰ قرص را هم در شیرموز ریختم و همه شیرموز را خوردیم، حتی خودم. اما چون من دارو مصرف می‌کنم تأثیر زیادی روی من نگذاشت. دخترهایم چون صبح‌ها زود بیدار می‌شدند

مرد میانسالی که ۲۰ روز قبل دو دختر، مادرزن و پدرزنش را به قتل رسانده بود در بازجویی‌ها مدعی شد با خوردن قرص و بریدن رگ دست‌هایش قصد داشته به زندگی‌اش پایان دهد. به گزارش مشرق، این مرد که مرئی ورزشی است پس از دستگیری برای انجام آزمایش سلامت روان به پزشکی قانونی فرستاده شد و متخصصان صحت روان او را تأیید کردند. وی برای ادامه تحقیقات به دادرسی جنایی منتقل شد. **چرا دست به این کار زدی؟** همسر ۷ روز بود که از خانه رفته بود و هیچ اطلاعی از او نداشتم. بارها به تلفن همراه خودش و خانواده‌اش زنگ زدم اما بی‌فایده بود. حدود ۱۵ بار به خانه مادرزتم رفتم تا سرازنی از همسر بگیرم. هر بار که می‌پریدم همسرم کجاست، جواب درستی نمی‌دادند.

چرا همسرت خانه را ترک کرد؟

باورتان می‌شود هیچ مشکلی نداشتم. چهار سال قبل همسرم به خاطر اختلافات مذهبی که داشتم از من جدا شد؛ اما یک هفته هم نشده بود که برگشت و گفت نمی‌تواند بدون بچه‌هایش زندگی کند. چون رجوع کرده بود با هم زندگی کردیم. در این مدت باهم دعوی‌مان می‌شد و هم او مرا می‌زد و هم من او را تنگ می‌زدم؛ اما در این سه ماهی که به این خانه اسباب‌کشی کرده بودیم هیچ مشکلی با هم نداشتم. روزی که ناپدید شد به من گفت می‌خواهد به مدرسه دخترم برود و از آنجا هم به مادرش سر بزند؛ اما وقتی به خانه مادرش رفتم تا او را به خانه بیاورم به من گفتند که ساعت ۱۱ خانه را ترک کرده و دیگر از او خبری نداریم. نگران شدیم هر چه با تلفن همراهش تماس می‌گرفتم بی‌فایده بود

کلاهبرداری یک زن با ربات «همدم‌یاب»

درج اطلاعات بانکی خود در سایت ارائه شده جعلی، حساب بانکی آنان تخلیه شده است. کاظمی بایان اینکه متهم پس از طراحی سایت جعلی فیشینگ در پوشش ربات همدم‌یاب اقدام به اخذ مبلغ ۵۰ هزار تومان از افراد متقاضی برای ثبت‌نام و عضویت در کانال کرده بود، گفت: این فرد نمتنها هزینه واریزی را برگشت نداد و بلکه با وارد کردن اطلاعات بانکی افراد در درگاه جعلی و شبیه‌سازی شده یکی از درگاه‌های بانکی اقدام به خالی کردن حساب افراد کرده بود. بایان اینکه خود در سایت ارائه شده جعلی، حساب بانکی آنان تخلیه شده است. کاظمی بایان اینکه متهم پس از طراحی سایت جعلی فیشینگ در پوشش ربات همدم‌یاب اقدام به اخذ مبلغ ۵۰ هزار تومان از افراد متقاضی برای ثبت‌نام و عضویت در کانال کرده بود، گفت: این فرد نمتنها هزینه واریزی را برگشت نداد و بلکه با وارد کردن اطلاعات بانکی افراد در درگاه جعلی و شبیه‌سازی شده یکی از درگاه‌های بانکی اقدام به خالی کردن حساب افراد کرده بود. بایان اینکه خود در سایت ارائه شده جعلی، حساب بانکی آنان تخلیه شده است. کاظمی بایان اینکه متهم پس از طراحی سایت جعلی فیشینگ در پوشش ربات همدم‌یاب اقدام به اخذ مبلغ ۵۰ هزار تومان از افراد متقاضی برای ثبت‌نام و عضویت در کانال کرده بود، گفت: این فرد نمتنها هزینه واریزی را برگشت نداد و بلکه با وارد کردن اطلاعات بانکی افراد در درگاه جعلی و شبیه‌سازی شده یکی از درگاه‌های بانکی اقدام به خالی کردن حساب افراد کرده بود.

توقیف خودروی حامل مواد مخدر توسط مأموران پاسگاه انتظامی زیلایی

جانشین فرماندهی انتظامی شهرستان بویراحمد گفت: با هوشیاری مأموران انتظامی پاسگاه انتظامی «زیلایی» محموله ۳۰ کیلوگرمی تریاک کشف و ضبط شد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ رستمی افزود: مأموران پاسگاه انتظامی زیلایی در محور لردگان در استان چهارمحال و بختیاری به زیلایی در شهرستان بویراحمد، حین بازرسی خودروهای عبوری، به یک دستگاه خودرو زانتیا مشکوک و خودرو را متوقف کردند. وی اظهار داشت: این عوامل با استفاده از تجربیات فنی و تخصصی خود در بررسی از این خودرو موفق به کشف مقدار ۳۰ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک که به‌طور ماهرانه در این خودرو جاسازی شده بود. جانشین فرماندهی انتظامی شهرستان بویراحمد گفت: در این رابطه راننده خودرو به هويت مشخص دستگیر و جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی تحویل داده شد. رستمی در پایان خاطرنشان کرد: همشهریان عزیز در صورت مشاهده و برخورد با خریدوفروش مواد مخدر، مشروبات الکلی و هرگونه بی‌نظمی و اخلاق در نظم عمومی توسط افراد متخلف، قانون‌گریز و قانون‌شکن، با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس گرفته تا نسبت به شناسایی جرم، دستگیری مجرمان و متخلفان و پاک‌سازی محلات اقدام شود.

دستگیری سارق احشام در گچساران

فرمانده انتظامی شهرستان گچساران از دستگیری یک سارق احشام و اعتراف به پنج فقره سرقت و کشف احشام سرقتی خبر داد. فرمانده انتظامی شهرستان گچساران گفت: مأموران پلیس آگاهی شهرستان گچساران در پی دریافت خبری مبنی بر سرقت احشام، تحقیقات خود را برای شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان آغاز کردند. سرهنگ سید محمد موسوی افزود: با تلاش مأموران یک سارق حرفه‌ای و سابقه‌دار شناسایی و دستگیر شد که در بازجویی‌ها به پنج فقره سرقت احشام اعتراف کرد. وی با اشاره به کشف احشام مسروقه ادامه داد: سارق پس از تحویل به مرجع قضایی، روانه زندان شدند. فرمانده انتظامی شهرستان گچساران از شهروندان خواست ضمن توجه به هشدارهای انتظامی در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک موضوع را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.